АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2009 г.                                д. Красная                                             № 08-р

О назначении

ответственного

лица в области
земельных отношений
Для ведения учёта правильного использования земель:
1. Назначить ответственным лицом в области земельных отношений, специалиста 1 категории администрации сельсовета Юдину Н.С.

2. Контроль оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                   А. И. Глазков

С распоряжением ознакомлен: __________  ___________  _________________

                                                             дата                   подпись            расшифровка подписи